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„Jak ten chleb co łączy złote ziarna Tak
niech miłość złączy nas ofiarna…”

13 września 2020 r. w kościele Wniebowzięcia NMP w Milówce odbyły się dożynki diecezjalno –
powiatowo – gminne. Wójt Gminy Milówka – Robert Piętka,  przywitał wszystkich uczestników. wśród

których był Wiceminister Funduszy i Polityki Regionalnej Grzegorz Puda, Posłanka na Sejm RP
Małgorzata Pępek, Przewodniczący Komisji Budżetu, Skarbu i Finansów Sejmiku Województwa
Śląskiego – Stanisław Baczyński, Radna Sejmiku Województwa Śląskiego – Agnieszka Biegun,

Przewodniczącego Rady Powiatu w Żywcu – Wiesława Syptę wraz z radnymi, Współgospodarz -
Starosta Żywiecki - Andrzej Kalata, Członk  Zarządu Powiatu w Żywcu – Zbigniew Gąsiorek, Wójt

Gminy Gilowice - Krzysztof Okrzesik, Wójt Gminy Węgierska Górka – Piotr Tyrlik, Dyrektor  Wydziału
Kultury Starostwa Powiatowego w Żywcu – Mirosław Dziergas wraz ze współpracownikami,
przedstawicieli duchowieństwa, służb mundurowych, kół gospodyń wiejskich oraz rolników.

Podczas mszy świętej, której przewodniczył bp Roman Pindel, został przekazany tradycyjny bochen
chleba, przez starostów dożynek tj. panią Marię Worek i pana Janusza Greń na ręce gospodarzy
Biskupa Romana Pindla, Starosty Żywieckiego Andrzeja Kalaty i Wójta Gminy Milówka Roberta Piętki.

Przy ołtarzu wraz z kapłanami dekanatu stanął diecezjalny duszpasterz rolników ks. prał. Stanisław
Kozieł.

Bp Roman Pindel w wygłoszonej homilii podkreślił, że człowiek powinien być wdzięczny za to co ma.
Wszystko co mamy, pochodzi od Boga i od Niego zależy, zatem należy dziękować, wierzyć i miłować
Go całym sercem.

Ponadto bp Pindel poświęcił dożynkowy wieniec, kosze z chlebem, którym obdarowano wiernych, a
na zakończenie pobłogosławił obecnych w kościele oraz biorących udział w nabożeństwie on line.

Swym śpiewem uświetniła uroczystość pani Irena Golec, a także podczas liturgii nie zabrakło
dźwięku trombity, na której zagrał Andrzej Maciejowski, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w
Milówce, czuwający nad całą artystyczną oprawą dożynkowej uroczystości.

Podczas uroczystości oprawę artystyczną zapewniły zespoły : zapewnił Zespół Regionalny
„WIERCHY”  z Milówki, Zespół „Spod Kikuli” z Lalik oraz zespół „Hulajniki” z Milówki.

 

Pomimo ograniczeń związanych z epidemią, tegoroczne diecezjalno – powiatowo – gminne dożynki
w Milówce, były „wypasione i kulturalne” jak wspomniał sam bp. Roman Pindel. Nie zabrakło
odpowiedniej artystycznej oprawy.

Z naszej strony składamy serdeczne podziękowania dla Pań z KGW Rychwałd - Bogumiły Górnej i
Pani Marii Grzegorzek przewodniczącej za przygotowanie wieńca dożynkowego oraz dla Pani Bożeny
Malinka za  przekazanie na dożynkowy ołtarz przepięknie rzeźbionych metodą carvingu cukinii.

Gratulujemy Organizatorom pięknej uroczystości pomimo nowych wytycznych, a tym samym
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dziękujemy za zaproszenie na  uroczystość.

GOK Gilowice
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